
POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA ZA 2025. GODINU

1. OPĆI DIO

1.1. SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA I RAČUNA FINANCIRANJA

A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

Brojčana oznaka i naziv

1

PRIHODI UKUPNO

6 PRIHODI POSLOVANJA

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE
IMOVINE

RASHODI UKUPNO

3 RASHODI POSLOVANJA

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE
IMOVINE

RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK

Ostvarenje /
izvršenje
30.6.2024.

2

312.951,45

312.951,45

0,00

311.785,29

307.906,29

3.879,00

1.166,16

Plan za 2025.
godinu

3

746.415,00

746.415,00

0,00

751.415,00

711.115,00

40.300,00

- 5.000,00

Ostvarenje /
izvršenje
30.6.2025.

4

362.634,93

362.634,93

0,00

410.864,66

389.716,91

21.147,75

- 48.229,73

Indeks
 4 / 2

Indeks
 4 / 3

5 6

115,88 48,58

115,88 48,58

0,00 0,00

131,78 54,68

126,57 54,80

545,19 52,48

964,59

B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

Brojčana oznaka i naziv

1

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I
ZADUŽIVANJA

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE
ZAJMOVA

NETO FINANCIRANJE

Ostvarenje /
izvršenje
30.6.2024.

2

0,00

0,00

0,00

Plan za 2025.
godinu

3

0,00

0,00

0,00

Ostvarenje /
izvršenje
30.6.2025.

4

0,00

0,00

0,00

Indeks
4 / 2

Indeks
 4 / 3

5 6

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK

Brojčana oznaka i naziv

1

92 UKUPAN DONOS VIŠKA / MANJKA IZ
PRETHODNIH GODINA*

92 VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA
KOJI ĆE SE RASPOREDITI / POKRITI

Ostvarenje /
izvršenje
30.6.2024.

2

Plan za 2025.
godinu

3

5.000,00

5.000,00

Ostvarenje /
izvršenje
30.6.2025.

4

Indeks
 4 / 2

Indeks
 4 / 3

5 6

0,00 100,00

0,00 0,00

VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE +
PRENESENI REZULTAT

Napomena:

* Redak UKUPAN DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNIH GODINA služi kao informacija i ne uzima se u obzir kod
uravnoteženja proračuna, već se proračun uravnotežuje retkom VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA KOJI ĆE SE
POKRITI / RASPOREDITI.



PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK

Brojčana oznaka i naziv
Ostvarenje / izvršenje

30.6.2024.
Plan za 2025. godinu

Ostvarenje / izvršenje
30.6.2025.

Indeks
4 / 2

Indeks
 4 / 3

1 2 3 4 5 6

9 Vlastiti izvori 0,00 5.000,00 0,00 0

92 Rezultat poslovanja 0,00 5.000,00 0,00 0

922 Rezultat - višak/manjak

9221 Višak prihoda i primitaka

Ukupno



1.2. RAČUN PRIHODA I RASHODA

1.2.1. IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Brojčana oznaka i naziv
Ostvarenje / izvršenje

30.6.2024.
Plan za 2025. godinu

Ostvarenje / izvršenje
30.6.2025.

Indeks
 4 / 2

Indeks
 4 / 3

1 2 3 4 5 6

UKUPNO PRIHODI 312.951,45 746.415,00 362.634,93 115,88 48,58

6 Prihodi poslovanja 312.951,45 746.415,00 362.634,93 115,88 48,58

63
Pomoći iz inozemstva i od subjekata
unutar općeg proračuna

296.308,31 710.789,00 328.296,57 110,80 46,19

636
Pomoći proračunskim korisnicima iz
proračuna koji im nije nadležan

292.754,33 328.296,57 112,14

6361
Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz
proračuna koji im nije nadležan

292.754,33 319.904,54 109,27

6362
Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz
proračuna koji im nije nadležan

0,00 8.392,03

639
Prijenosi između proračunskih korisnika istog
proračuna

3.553,98 0,00 0

6391
Tekući prijenosi između proračunskih
korisnika istog proračuna

533,10 0,00 0

6393
Tekući prijenosi između proračunskih
korisnika istog proračuna temeljem prijenosa
EU sredstava

3.020,88 0,00 0

64 Prihodi od imovine 0,33 0,00 0,00 0

641 Prihodi od financijske imovine 0,33 0,00 0

6413
Kamate na oročena sredstva i depozite po
viđenju

0,33 0,00 0

65
Prihodi od upravnih i administrativnih
pristojbi, pristojbi po posebnim propisima
i naknada

409,00 5.415,00 289,00 70,66 5,34

652 Prihodi po posebnim propisima 409,00 289,00 70,66

6526 Ostali nespomenuti prihodi 409,00 289,00 70,66

66
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te
pruženih usluga, prihodi od donacija te
povrati po protestiranim jamstvima

0,00 200,00 0,00 0

67
Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-
a temeljem ugovornih obveza

16.233,80 30.006,00 34.049,36 209,74 113,48

671
Prihodi iz nadležnog proračuna za
financiranje redovne djelatnosti proračunskih
korisnika

16.233,80 34.049,36 209,74

6711
Prihodi iz nadležnog proračuna za
financiranje rashoda poslovanja

16.233,80 21.211,61 130,66

6712
Prihodi iz nadležnog proračuna za
financiranje rashoda za nabavu nefinancijske
imovine

0,00 12.837,75

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 0,01 5,00 0,00 0 0

683 Ostali prihodi 0,01 0,00 0

6831 Ostali prihodi 0,01 0,00 0



Brojčana oznaka i naziv
Ostvarenje / izvršenje

30.6.2024.
Plan za 2025. godinu

Ostvarenje / izvršenje
30.6.2025.

Indeks
 4 / 2

Indeks
 4 / 3

1 2 3 4 5 6

UKUPNO RASHODI 311.785,29 751.415,00 410.864,66 131,78 54,68

3 Rashodi poslovanja 307.906,29 711.115,00 389.716,91 126,57 54,80

31 Rashodi za zaposlene 254.594,36 579.963,00 333.298,39 130,91 57,47

311 Plaće (Bruto) 209.604,11 276.309,34 131,82

3111 Plaće za redovan rad 209.604,11 276.309,34 131,82

312 Ostali rashodi za zaposlene 10.405,54 11.397,94 109,54

3121 Ostali rashodi za zaposlene 10.405,54 11.397,94 109,54

313 Doprinosi na plaće 34.584,71 45.591,11 131,82

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 34.584,71 45.591,11 131,82

32 Materijalni rashodi 53.164,84 118.897,00 56.313,76 105,92 47,36

321 Naknade troškova zaposlenima 26.712,43 28.211,28 105,61

3211 Službena putovanja 30,00 105,00 350,0

3212
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i
odvojeni život

26.304,43 27.470,02 104,43

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0,00 232,26

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 378,00 404,00 106,88

322 Rashodi za materijal i energiju 16.001,23 17.204,47 107,52

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.016,47 1.544,26 151,92

3222 Materijal i sirovine 7.408,86 7.340,95 99,08

3223 Energija 5.557,48 7.170,42 129,02

3224
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko
održavanje

477,20 486,81 102,01

3225 Sitni inventar i autogume 1.541,22 662,03 42,95

323 Rashodi za usluge 8.342,05 7.933,69 95,10

3231 Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza 496,27 496,87 100,12

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 665,51 2.097,25 315,13

3233 Usluge promidžbe i informiranja 0,00 730,00

3234 Komunalne usluge 491,86 448,90 91,27

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 1.372,93 1.421,38 103,53



3237 Intelektualne i osobne usluge 3.872,52 1.180,99 30,50

3238 Računalne usluge 1.442,96 1.558,30 107,99

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.109,13 2.964,32 140,55

3292 Premije osiguranja 539,99 539,99 100

3294 Članarine i norme 203,09 182,00 89,62

3295 Pristojbe i naknade 980,00 1.354,07 138,17

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 386,05 888,26 230,09

34 Financijski rashodi 102,30 0,00 0,00 0

343 Ostali financijski rashodi 102,30 0,00 0

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 102,30 0,00 0

37
Naknade građanima i kućanstvima na
temelju osiguranja i druge naknade

44,79 12.100,00 104,76 233,89 0,87

372
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz
proračuna

44,79 104,76 233,89

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 44,79 104,76 233,89

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta
i kapitalne pomoći

0,00 155,00 0,00 0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.879,00 40.300,00 21.147,75 545,19 52,48

42
Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

3.879,00 40.100,00 8.647,75 222,94 21,57

421 Građevinski objekti 0,00 8.310,00

4214 Ostali građevinski objekti 0,00 8.310,00

422 Postrojenja i oprema 3.879,00 337,75 8,71

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 337,75

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 3.879,00 0,00 0

45
Rashodi za dodatna ulaganja na
nefinancijskoj imovini

0,00 200,00 12.500,00 6250,0

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 12.500,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 12.500,00



1.2.2. IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Brojčana oznaka i naziv
Ostvarenje / izvršenje

30.6.2024.
Plan za 2025. godinu

Ostvarenje / izvršenje
30.6.2025.

Indeks
4 / 2

Indeks
 4 / 3

1 2 3 4 5 6

UKUPNO PRIHODI 312.951,45 746.415,00 362.634,93 115,88 48,58

3.020,88 0,00 0,00 0,00 0,00

3.020,88 0,00 0,00 0,00 0,00

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 VLASTITI PRIHODI 0,34 5,00 0,00 0,00 0,00

31 VLASTITI PRIHODI 0,34 5,00 0,00 0,00 0,00

4
PRIHODI ZA POSEBNE
NAMJENE

16.642,80 35.421,00 21.838,36 131,22 61,65

43
OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE
NAMJENE

409,00 5.415,00 289,00 70,66 5,34

48
PRIHODI ZA POSEBNE
NAMJENE - DEC

16.233,80 30.006,00 21.549,36 132,74 71,82

5 POMOĆI 293.287,43 710.789,00 340.796,57 116,20 47,95

51 OSTALE POMOĆI 293.287,43 710.789,00 340.796,57 116,20 47,95

6 DONACIJE 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

61 DONACIJE - VSŽ 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

Brojčana oznaka i naziv
Ostvarenje / izvršenje

30.6.2024.
Plan za 2025. godinu

Ostvarenje / izvršenje
30.6.2025.

Indeks
4 / 2

Indeks
 4 / 3

1 2 3 4 5 6

UKUPNO RASHODI 311.785,29 751.415,00 410.864,66 131,78 54,68

3.020,88 0,00 0,00 0,00 0,00

3.020,88 0,00 0,00 0,00 0,00

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 VLASTITI PRIHODI 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00

31 VLASTITI PRIHODI 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00

4
PRIHODI ZA POSEBNE
NAMJENE

15.489,89 40.421,00 19.837,39 128,07 49,08

43
OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE
NAMJENE

398,83 10.415,00 300,38 75,32 2,88



48
PRIHODI ZA POSEBNE
NAMJENE - DEC

15.091,06 30.006,00 19.537,01 129,46 65,11

5 POMOĆI 293.274,52 710.789,00 391.027,27 133,33 55,01

51 OSTALE POMOĆI 293.274,52 710.789,00 391.027,27 133,33 55,01

6 DONACIJE 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

61 DONACIJE - VSŽ 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00



1.2.3. IZVJEŠTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Brojčana oznaka i naziv
Izvršenje
30.6.2024.

Plan za 2025. godinu Izvršenje 30.6.2025.
Indeks

4 / 2
Indeks

4 / 3

1 2 3 4 5 6

UKUPNO RASHODI 311.785,29 751.415,00 410.864,66 131,78 54,68

09 Obrazovanje 311.785,29 751.415,00 410.864,66 131,78 54,68

091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 311.785,29 751.265,00 398.364,66 127,77 53,03

096 Dodatne usluge u obrazovanju 0,00 150,00 12.500,00 8.333,33



1.3. RAČUN FINANCIRANJA

1.3.1. IZVJEŠTAJ RAČUNA FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Brojčana oznaka i naziv
Ostvarenje / izvršenje

30.6.2024.
Plan za 2025. godinu

Ostvarenje / izvršenje
30.6.2025.

Indeks
4 / 2

Indeks
 4 / 3

1 2 3 4 5 6



1.3.2. IZVJEŠTAJ RAČUNA FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Brojčana oznaka i naziv
Ostvarenje / izvršenje

30.6.2024.
Plan za 2025. godinu

Ostvarenje / izvršenje
30.6.2025.

Indeks
4 / 2

Indeks
 4 / 3

1 2 3 4 5 6

UKUPNO RASHODI



2. POSEBNI DIO

2.1. IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI

Brojčana oznaka i naziv Plan za 2025. godinu Izvršenje 30.6.2025.
Indeks

3 / 2

1 2 3 4

UKUPNO : 751.415,00 410.864,66 54,68

GLAVA    05002 ŠKOLSTVO 751.415,00 410.864,66 54,68

Izvor financiranja   3 VLASTITI PRIHODI 5,00 0,00 0,00

Izvor financiranja   4 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 10.415,00 300,38 2,88

Izvor financiranja   4 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 30.006,00 19.537,01 65,11

Izvor financiranja   5 POMOĆI 710.789,00 391.027,27 55,01

Izvor financiranja   6 DONACIJE 200,00 0,00 0,00

PROGRAM    1023
FINANCIRANJE ŠKOLSTVA IZVAN
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA

708.831,00 371.531,05 52,41

Aktivnost A1023 01 VLASTITI PRIHODI-OSNOVNO ŠKOLSTVO 708.831,00 371.531,05 52,41

Izvor financiranja   31 VLASTITI PRIHODI 5,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 5,00 0,00 0,00

3225 Sitni inventar i autogume 0,00

Izvor financiranja   43 OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 10.415,00 300,38 2,88

32 Materijalni rashodi 6.415,00 300,38 4,68

3222 Materijal i sirovine 300,38

3225 Sitni inventar i autogume 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

4.000,00 0,00 0,00

4214 Ostali građevinski objekti 0,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00

4226 Sportska i glazbena oprema 0,00

Izvor financiranja   51 OSTALE POMOĆI 698.211,00 371.230,67 53,17

31 Rashodi za zaposlene 579.963,00 333.298,39 57,47

3111 Plaće za redovan rad 276.309,34



3121 Ostali rashodi za zaposlene 11.397,94

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 45.591,11

32 Materijalni rashodi 70.948,00 29.622,28 41,75

3212
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni
život

27.470,02

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 232,26

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 88,00

3295 Pristojbe i naknade 1.332,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

12.000,00 0,00 0,00

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 0,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

35.300,00 8.310,00 23,54

4214 Ostali građevinski objekti 8.310,00

4226 Sportska i glazbena oprema 0,00

4241 Knjige 0,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

0,00 0,00 0,00

Izvor financiranja   61 DONACIJE - VSŽ 200,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 200,00 0,00 0,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

0,00 0,00 0,00

PROGRAM    1052
JAVNE POTREBE U ODGOJNO-OBRAZOVNOM
SUSTAVU VSŽ

12.578,00 19.796,60 157,39

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

0,00 0,00 0,00

Tekući projekt T1052 05 ŠKOLSKA PREHRANA 12.000,00 7.040,57 58,67

Izvor financiranja   51 OSTALE POMOĆI 12.000,00 7.040,57 58,67

32 Materijalni rashodi 12.000,00 7.040,57 58,67

3222 Materijal i sirovine 7.040,57

Tekući projekt T1052 06 PREDŠKOLSKI ODGOJ 380,00 256,03 67,38

Izvor financiranja   51 OSTALE POMOĆI 380,00 256,03 67,38

32 Materijalni rashodi 380,00 256,03 67,38

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 177,55



3225 Sitni inventar i autogume 78,48

Tekući projekt T1052 07
HIGIJENSKE POTREPŠTINE (PROJEKT
MROSP-A)

150,00 0,00 0,00

Izvor financiranja   51 OSTALE POMOĆI 150,00 0,00 0,00

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

150,00 0,00 0,00

3812 Tekuće donacije u naravi 0,00

Aktivnost A1052 09 ŠKOLSKI MEDNI DAN 48,00 0,00 0,00

Izvor financiranja   51 OSTALE POMOĆI 48,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 48,00 0,00 0,00

3222 Materijal i sirovine 0,00

Kapitalni projekt K1052 02
OSIGURAVANJE UVJETA ZA PRELAZAK
ŠKOLA NA RAD U JEDNOJ SMJENI

0,00 12.500,00 0,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

0,00 0,00 0,00

Izvor financiranja   51 OSTALE POMOĆI 0,00 12.500,00 0,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

0,00 12.500,00 0,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 12.500,00

PROGRAM    1054
FINANCIRANJE OŠ PREMA MINIMALNOM
STANDARDU

30.006,00 19.537,01 65,11

Aktivnost A01
FINANCIJSKI I MATERIJALNI RASHODI OŠ
(STVARNI TROŠKOVI)

18.520,00 11.291,07 60,97

Izvor financiranja   48 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - DEC 18.520,00 11.291,07 60,97

32 Materijalni rashodi 18.520,00 11.291,07 60,97

3223 Energija 7.061,95

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 312,50

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 1.355,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 1.046,63

3238 Računalne usluge 975,00

3292 Premije osiguranja 539,99

Kapitalni projekt K01
IZGRADNJA, REKONSTRUKCIJA,
ADAPTACIJA I OPREMANJE OBJEKATA OŠ

1.000,00 337,75 33,78

Izvor financiranja   48 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - DEC 1.000,00 337,75 33,78

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

800,00 337,75 42,22

4214 Ostali građevinski objekti 0,00

4221 Uredska oprema i namještaj 337,75



4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00

4226 Sportska i glazbena oprema 0,00

4241 Knjige 0,00

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

200,00 0,00 0,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00

Aktivnost A02
OPĆI TROŠKOVI OŠ (MATERIJALNI
TROŠKOVI)

9.390,00 6.123,44 65,21

Izvor financiranja   48 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - DEC 9.390,00 6.123,44 65,21

32 Materijalni rashodi 9.285,00 6.018,68 64,82

3211 Službena putovanja 105,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0,00

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 316,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.366,71

3222 Materijal i sirovine 0,00

3223 Energija 108,47

3224
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko
održavanje

486,81

3225 Sitni inventar i autogume 583,55

3231 Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza 496,87

3233 Usluge promidžbe i informiranja 730,00

3234 Komunalne usluge 448,90

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 66,38

3237 Intelektualne i osobne usluge 134,36

3238 Računalne usluge 583,30

3294 Članarine i norme 182,00

3295 Pristojbe i naknade 22,07

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 388,26

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

100,00 104,76 104,76

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 104,76

38
Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i
kapitalne pomoći

5,00 0,00 0,00

3812 Tekuće donacije u naravi 0,00



Kapitalni projekt K02
TEKUĆE, HITNO I PLANSKO ODRŽAVANJE
OBJEKATA I OPREME OŠ

1.096,00 1.784,75 162,84

Izvor financiranja   48 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - DEC 1.096,00 1.784,75 162,84

32 Materijalni rashodi 1.096,00 1.784,75 162,84

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.784,75


